МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39
ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 30.08. 2024 г. № 167

г. Белореченск

О продолжении работы IIIBP в 2024-2025 учебном году

В целях реализации Закона РФ от 24.06.99 г. № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Закона Краснодарского края от 21,06.2008г. № 1539 «О
мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» и выполнения решения конференции педагогических
работников Белореченского района от 29.08.2008г.
приказываю:
1. Продолжить работу координирующего штаба ВР в 2024-2025 учебном году
по выполнению мероприятий по реализации закона РФ от 24.06.99 г. № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Закона Краснодарского края от 21,06.2008г. №1539 «О
мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» и Закона Краснодарского края от 25.10.2005г. № 937-K3
«Об основных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и
токсикомании на территории Краснодарского края» в составе:
Немова С.Н., заместитель директора по ВР;
Аванесова М.И., советник руководителя по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями;
Назарова О.И., социальный педагог;
Стельмах Н.В., педагог-психолог;
Черкасская И.М., руководитель МО классных руководителей;
Казарян А.С., учитель физкультуры;
Хачатурова И.В., педагог- библиотекарь.
2. Утвердить план работы ШВР на 2024-2025 учебный год. В плане
предусмотреть единую систему работы по профилактике безнадзорности,
внеурочной занятости детей в рамках спортивной работы, профилактической

работы с «трудными семьями», антинаркотические мероприятия,
индивидуальную работу с обучающимися.
3. Немовой С.Н., заместителю директора по ВР, организовать ведение
соответствующей документации о работе штаба, наметить направления работы
и ответственных лиц.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.